
SIMPLY CLEVER



Billigare än privatägd bil. Personalbil är en förmånsbil som 
företag kan erbjuda till sina anställda, en kostnadsneutral 
personalförmån som vanligtvis finansieras genom att 
företagets anställda betalar alla bilrelaterade kostnader* 
med ett löneavdrag. Fler och fler företag efterfrågar denna 
löneväxlingsmodell som medför att den anställda får lägre 
bilkostnader, slipper betala kontantinsats eller fundera 
över bilens framtida värde när det är dags att byta bil. 
Gynnsamma momseffekter och regler för sociala avgifter 
när bilen finansieras med löneavdrag ger tillsammans med 
möjligheten att nyttja företagets inköpsavtal en lägre 
bilkostnad. Jämfört med att äga en SKODA privat blir kostna-
den cirka 1 500–2 000 kr/mån lägre för en SKODA i prisklas-
sen 250 000–300 000 kr. Personalbil är kostnadsneutralt 
för företaget, attraktivt för den anställda – vad mer kan man 
önska.

Löneavdraget innehåller:
› Leasingavgift (inklusive 1/2 moms)
› Skatt på bilförmån
› Sociala avgifter på bilens förmånsvärde
› Serviceavtal
› Fordonsskatt 
› Försäkring

Attraherar företagets personal. Personalbil är en attraktiv 
förmån som kan öka företagets möjligheter att rekrytera 
och behålla kompetent personal. Bilarna kan dessutom för-
ses med företagets logotype och därmed bli reklampelare 
runt om i landet. Den anställda får förmånen att åka i en ny 
SKODA med modern teknik, säkerhet, bra utrustningsnivå 
och erbjuds samtidigt möjlighet att göra ett miljöbilsval.

* �Drivmedel, självrisk vid försäkringsskada och eventuella parkeringsböter 
betalar den anställda utöver löneavdrag. Avtalstiden är normalt 36 måna-
der, men kan vara kortare för den förare som kör många mil per år.



En löneförmån, du knappt 
behöver förhandla om.



Ge din personal varsin bil.  
Det kostar inte skjortan längre.



Allt på en faktura. Det ska vara enkelt att erbjuda perso-
nalbil, efter att vi har upprättat ett samarbetsavtal räknar vi 
ut en individuell kalkyl för den SKODA-modell som den 
anställda är intresserad av. En offert och ett erbjudande 
som redovisar bruttolöneavdrag och den totala nettokost-
naden med hänsyn taget till den anställdas tjänstekörning. 
Värdet beskattas sedan enligt samma regler som förmåns-
beskattning av fri bil. Vi erbjuder hantering, finansiering och 
administration för alla bilrelaterade kostnader. Företaget får  
en förkonterad faktura enligt företagets egen kontoplan. 
Företaget slipper en hel del pappersflöde, telefonsamtal 
vilket spar tid och resurser.

Trygghet om bilen lämnas tillbaka. Företaget kan i samråd 
med den anställda besluta om att lämna tillbaka bilen vid  
till exempel tjänstledigt, föräldraledighet eller långtidssjuk-
skrivning. Om bilen återlämnas innan avtalstidens slut, 
regleras kostnaderna med den anställda. Vi erbjuder en 
försäkring som gäller när bilen återlämnas tidigare än avta-
lad tid.

Effekter på sjukpenning
Erbjudandet personalbil är inte sjukpenninggrundande.  
Det kan innebära något lägre sjukpenning för anställda  
med lön under 7,5 prisbasbelopp. För anställda med lön 
under 7,5 inkomstbasbelopp kan löneväxlingsmodellen även 
innebära något lägre premier till den allmänna pensionen. 
Bilförmånen är däremot pensionsgrundande.

Efter avtalstidens slut
När avtalet upphör återlämnas bilen till din SKODA-återför-
säljare och ett nytt avtal kan påbörjas.



Kostnadskalkyl Pesonalbil

Fabia Elegance 1.2 TSI 86 Roomster 1.2 TSI 105 DSG Octavia Combi Elegance TDI 105

Bruttolöneavdrag1) Nettokostnad 2)
Bruttolöneavdrag1) Nettokostnad 2)

Bruttolöneavdrag1) Nettokostnad 2)

50% 31% 50% 31% 50% 31%

3 009 kr 2 696 kr 2 815 kr 3 349 kr 2 954 kr 3 104 kr 3 995 kr 3 477 kr 3 674 kr

Miljöbil Miljöbil



Yeti Experience 1.8 TSI 160 4x4 Superb Combi Elegance TSI 160 4x4

Bruttolöneavdrag1) Nettokostnad 2)
Bruttolöneavdrag1) Nettokostnad 2)

50% 31% 50% 31%

4 649 kr 3 953 kr 4 218 kr 5 036 kr 4 256 kr 4 552 kr

1) �PERSONALBIL – Företagsleasing 36 månader, 2 000 mil per år 
varav 100 mil i tjänsten, garanterat restvärde. Företagsrabatt, 
kostnader för serviceavtal, administration, försäkring och for-
donsskatt ingår. Rörlig ränta baserad på STIBOR 90.

2) �NETTOKOSTNAD – Omfattar skatt på bilförmån och effekt av 
löneavdrag.

Miljöbil. Fri fordonsskatt upp till fem år. 

Med förbehåll för pris- och tekniska förändringar, kreditbedömning och tryckfel.  
Bilarna på bilderna kan vara extrautrustade. SKODA-återförsäljaren sätter sina egna 
priser på bil och finansiering. På www.skoda.se hittar du bland annat aktuella uppgifter 
om bränsleförbrukning, CO2, miljöklass med mera. Dessutom hittar du mer information 
samt frågor och svar från SKODA Finansiering. 



ŠKODA Finansiering

151 88 Södertälje

Telefon: 08-553 868 65

marknad@vwfs.se

ŠKODA Finansiering erbjuds genom Volkswagen Finans Sverige, helägt dotterbolag till Europas ledande fordonsfinansiär Volkswagen Financial Services AG.
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LADDA NED vår Körjournal, en app som gör det enklare 
att registrera och hålla reda på dina resor. Den är helt 
kostnadsfri och du hittar den genom att söka på 
SKODA-körjournal i App Store eller på Android Market.


